[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2025 № 443
р.п.Любытино
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельным участкам

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки Любытинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Любытинского муниципального района от 19.12.2019 № 330, заявления Еремина В.В., действующего от имени Ереминой Е.Н., Устиновой Г.В. по доверенностям от 29.06.2023 г. зарегистрировано в реестре №53/55-н/53-2023-1-400, № 53/55-н/53-2023-1-401, рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от 28.04.2025 года, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования -               «туристическое обслуживание» земельным участкам с кадастровыми номерами:

53:07:0183801:241, площадью 482 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 137;
53:07:0183801:236, площадью 450 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 132;
53:07:0183801:240, площадью 520 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 136;
53:07:0181401:242, площадью 1220 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3б;
53:07:0181401:243, площадью 1917 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3в;

53:07:0181401:245, площадью 1956 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3д;
53:07:0181401:244, площадью 1372 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3г;
53:07:0181401:247, площадью 1618 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3ж;
53:07:0181401:248, площадью 1828 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3и;
53:07:0181401:249, площадью 1995 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3к;
53:07:0181401:246, площадью 1999 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Борок, земельный участок 3е;
53:07:0183801:237, площадью 435 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 133;
53:07:0183801:234, площадью 414 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 130;
53:07:0183801:235, площадью 463 кв.м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, сельское поселение Любытинское, деревня Бор (Любытинское с/п), земельный участок 131.
  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Любытинского муниципального района".
Глава

муниципального района                                А.А.Устинов[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]